РЕШЕНИЕ № 12
Общественного Совета при администрации Ильинского муниципального района

от    25 ноября  2016 года
Об утверждении  состава комиссий Общественного Совета при администрации Ильинского муниципального района
В  соответствии со статьей 34  главы 5 Регламента Общественного Совета при администрации Ильинского муниципального района Общественный Совет решил:
1. Утвердить комиссию  по вопросам экономического развития и предпринимательства в следующем составе:
- Восканян Эдуард Паргевович – индивидуальный предприниматель, председатель комиссии;

- Кочина Ольга Александровна – инспектор отдела кадров ПО «Ильинское»;

-Куфтырева  Галина Ильинична – глава крестьянского (фермерского)  хозяйства;
2. Утвердить комиссию  по социальной политике в  следующем составе:
 -Сидорова Ольга Владимировна – учитель истории и обществознания МБОУ Ильинская СОШ, председатель комиссии
- Сахотскова Ольга Викторовна – врач отоларинголог ОБУЗ Ильинская ЦРБ;

-Комолова Любовь Юрьевна – библиотекарь детского отдела Ильинской центральной библиотеки;

-Петров Евгений Николаевич – Председатель Ильинской районной общественной организации «Всероссийского общества инвалидов»;
3. Утвердить комиссию по жилищной политике, вопросам ЖКХ, благоустройства и экологии в  следующем составе:

-Волкова Александра Герасимовна – пенсионер, член местного отделения ООО «Союз пенсионеров России» в Ильинском районе, председатель комиссии;
-Пластинина Надежда Александровна

- Чеснокова Ольга Вячеславовна – завхоз МБОУ Аньковской СОШ;

- Шалагина Татьяна Борисовна – представитель Ильинской районной профсоюзной организации работников агропромышленного комплекса.
Председатель Общественного Совета

при администрации Ильинского

Ильинского муниципального района
                                                   О.В.Алышева